
Zarządzenie Nr OR.0050.1.236.2022

Burmistrza Rogoźna

z dnia 15.11.2022 r.

w sprawie przystąpienia do przeprowadzenia konsultacji społecznych nad projektem uchwały ( z dnia
15.11.2022 r.)  Rady Miejskiej  w Rogoźnie  w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania  czystości  i
porządku na terenie Gminy Rogoźno

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.
Dz. U. 2022, poz. 559 z późn. zm.) art. 5 ust.1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności  pożytku publicznego i  o wolontariacie (t.j.  Dz.  U. 2022,  poz.  1327 z późn.  zm) oraz
Uchwały  nr  LVII/395/2010  Rady  Miejskiej  w  Rogoźnie  z  dnia  25  sierpnia  2010  r.  w  sprawie
szczegółowego  sposobu  konsultowania  z  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi  podmiotami
projektów  aktów  prawa  miejscowego  w  dziedzinach  dotyczących  ich  statutowej  działalności,
zarządzam, co następuje:

§ 1.

Przeprowadzić  konsultacje  społeczne  dot.  projektu  uchwały Rady Miejskiej  w Rogoźnie  (  z  dnia
15.11.2022 r.)  w  sprawie  zmiany Regulaminu utrzymania  czystości  i  porządku na  terenie  Gminy
Rogoźno

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


